
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Yangi O‘zbekiston yoshlari, birlashaylik!” shiori ostidagi yoshlar festivali 

bo'lib o'tmoqda. 

Ayni damda Buxoro shahridagi “Poyi Kalon” majmuasi, “Shahriston” 

maydoni va “Ark” qo‘rg‘oni atrofida “Besh tashabbus” doirasidagi 

ko‘rgazma va loyihalar, “Zakovat” intellektual o‘yinlari o'tkazilmoqda. 

Ushbu tadbirlarda Buxoro davlat universiteti rektori Obidjon Xamidov 

boshchiligidagi universitet jamoasi, talaba-yoshlari ishtirok etishmoqda. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

31-may  Bugun Buxoro davlat universitetida San’atshunoslik va 

pedagogika fakulteti musiqa ijrochiligi va madaniyat kafedrasining “Soz 

sehri” ansamblining  hisobot konserti bo’lib o’tdi.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  



FOTOREPORTAJ: BuxDU professori, O'zbekiston kompozitorlari va 

bastakorlari uyushmasi a'zosi, musiqashunos Fayzulla To'rayev 

xotirasining 85 yilligiga bag'ishlangan konsert dasturi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

2025-yil 27-fevral sanasida A.Fitrat nomidagi Buxoro maqom san’atiga 

ixtisoslashtirlgan maktab internatida Buxoro davlat universiteti San’atshunoslik va 

pedagogika  fakulteti 12-1 cholg’u 24  guruhi talabalri tomonidan malakaviy amaliyot 

yakuni bo’yicha  hisobot konsert tashkil etildi. Hisobot konsertida talabalr ansambl  

bo’lib hamda yakka ijrolarda kuy va ashulalar ijro etdilar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

                       Milliy cholg'ular ansambli hisobot konserti  

Bugun, “Dolzarb 90 kun” loyihasi doirasida Buxoro shahridagi favvoralar 

maydonida yoshlar uchun BuxDU San’atshunoslik va pedagogika 



fakultetining iqtidorli talabalari va Milliy cholg'ular ansambli hisobot 

konsert dasturi tashkil etilmoqda. Unda Buxoro davlat universiteti rektori 

Obidjon Xamidov, Buxoro davlat tibbiyot instituti rektori Shuhrat 

Teshayev, universtet professor-o'qituvchilari, talaba-yoshlar ishtirok 

etishmoqda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"O‘zbekiston - yoshlar mamlakati" sport festivali boshlanish arafasida 

Buxoro davlat universiteti huzuridagi Universal sport majmuasida 

"O‘zbekiston - yoshlar mamlakati" sport festivali boshlanishiga sanoqli 

daqiqalar qoldi.  Majmua kirish joyida BuxDU sportchi talabalari, 

professor-o'qituvchilarining yutuqlari aks etgan ko'rgazma tashkil etilgan. 

Shuningdek, San'atshunoslik fakultetining talaba yoshlari tomonidan 

mumtoz kuylar ijro etilmoqda. 

 

 

 

 

 

 



"Yoshlar huquq sayli" tadbirida San'atshunoslik va Pedagogika fakulteti 

maqom ansambli faol ishtirok etmoqda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mana bugun 11-noyabr O'zbekiston Kasaba uyishmalari kuni munosabati 

bilan tadbirda Sanatshunoslik va Pedagogika fakulteti maqom ansambli va 

tasviriy san'at yo'nalishi talabalari faol ishtirok etmoqda 

 

 

 

 

 

  

 

11-noyabr kasaba uyushmalari kuni munosabati bilan Buxoro davlat 

universitetida “Inson qadri uchun, el yurt baxti uchun” shiori ostida 

madaniy-ma‘rifiy tadbir bo‘lib o‘tdi.  



 ✅ Universitet foyesida Sanʼatshunoslik fakulteti talabalari mumtoz 

ohanglar ijro etishdi, talabalarning amaliy ishlari o'rin olgan ko'rgazma 

hamda tilaklar doskasi tashkil etildi, shuningdek, sport turlaridan shaxmat 

va shashka o'yinlari bo'lib o'tdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27-noyabr kuni San’atshunoslik va pedagogika fakulteti tomonidan “9-

dekabr – Xalqaro korrupsiyaga qarshi kurashish kuni” munosabati bilan 

“Yoshlar korrupsiyaga yo’q deydi” mavzusida tadbir o’tkazildi.  

  ✍️Tadbirda taklif qilingan mehmonlar o'z fikr mulohazalarini bildirib, 

talabalar tomonidan berilgan savollarga javob berdilar. Tadbirda 

San'atshunoslik va pedagogika fakulteti iqtidorli talabalari ishtirokida 

sahna ko'rinishlari taqdim etildi. 

 

 

 

 

 

 



 

 

BuxDUda yangi yil shukuhi🟢 Universitetda San'atshunoslik va pedagogika 

fakulteti talaba-yoshlari tomonidan yangi yil bayram dasturi tashkil etildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

 

 

 

Baxrom Madrimov xotirasiga bag'ishlangan "SAN’ATGA OSHNO, ILMGA TOLIB 

EDI" deb nomlangan tadbir bo'lib o'tdi.   Buxoro davlat universiteti San'atshunoslik 

va pedagogika fakultetida Musiqa ijrochiligi va madaniyat kafedrasi professori 

B.X.Madrimov xotirasiga bag'ishlangan "SAN’ATGA OSHNO, ILMGA TOLIB 

EDI" deb nomlangan tadbir bo'lib o'tdi. Tadbirda   Qozog‘iston Respublikasi 

Markaziy Osiyo Innovatsiya Universiteti katta o‘qituvchilari Murzabayeva Manzura 

Abdikadirovna,Tilepova Aynur Utegenovna hamda М.Avezov nomidagi Janubiy 

Qozog‘iston Respublikasi Universitetining "Madaniyat va San’at" fakultetining 

pedagogika fanlari nomzodi, dotsent, Qozog‘iston Respublikasining madaniyat 



xodimi Aripbayeva Lyazzat Sharipovna, katta o‘qituvchisi Serikbayeva Qaldigul 

Qarmantaevna va bir guruh talabalar ishtirok etdi va ijodiy chiqish qilindi. Tashrif 

buyurgan mehmonlar tomonidan qozoq milliy cholg'u asboblari jo'rligida jonli 

ijrodagi asarlar ijro etildi va tadbir so'nggida mehmonlar konsert dasturida faol 

ishtirok etganligi va talabalarga mahorat darslarini yuqori saviyada tashkil etganligi 

uchun Buxoro davlat universiteti rektorining tashakkurnomasi bilan taqdirlandi. Shu 

bilan birgalikda ustoz B.X.Madrimov xotirasiga bag'ishlangan "SAN’ATGA 

OSHNO, ILMGA TOLIB EDI" deb nomlangan to'plam tashrif buyurgan mehmonlar 

va ustozning oila a'zolariga taqdim etildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29-noyabr kuni Buxoro shahar «Afshormahalla» MFY mahalla xodimlari 

bilan hamkorlikda San'atshunoslik va pedagogika fakulteti dekan 

oʻrinbosari-T.D.Muxamedov, tyutor-L.Kamilova, 12-1cholg'u24 hamda 

12-1vokal24 guruh talabalari bilan Mahalla hududidagi "Ayollar muruvvat 

uyida"  "Mehr bering dunyoga" shiori ostida madaniy-ma'rifiy tadbir 

tashkillashtirildi.  

Talabalar ijodiga mansub san'at asarlari esdalik uchun Мuruvvat uyiga 

sovg'a qilindi. Iqtidorli talabalar ijrosida kuy va qo'shiqlar ijro qilinib, 

barcha qatnashchilarda a'lo kayfiyat va shukronalik hissi uyg'ondi. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


